
 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 656 

ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Śląskiego Laboratorium Technologii Lotniczych 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 1 Regulaminu Śląskiego Laboratorium Technologii 
Lotniczych stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 174/2021 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 
30 września 2021 r. w sprawie utworzenia jednostki ogólnouczelnianej pn. Śląskie Laboratorium Technologii 
Lotniczych (Monitor Prawny PŚ z 2021 r. poz. 829), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się na okres do 31 sierpnia 2024 roku Radę Śląskiego Laboratorium Technologii Lotniczych 
w następującym składzie: 

przewodniczący: – prof. dr hab. inż. Bogusław Łazarz (Prorektor ds. Ogólnych, RJO9) 

członkowie: – dr inż. Bartosz Witala (Kierownik Sekcji ds. Zaawansowanych 
 Technologii Materiałów i Powłok Ochronnych dla Silników i Napędów Lotniczych) 

  dr inż. Magdalena Letun-Łątka (Kierownik Sekcji ds. Badań 
 Nieniszczących Materiałów i Struktur Kompozytowych 
 dla Technologii Lotniczych i Kosmicznych) 

 dr hab. inż. Jarosław Kozuba, prof. PŚ (Kierownik Sekcji ds. Laboratorium 
 Zastosowania Zaawansowanych Technologii w Badaniu Czynnika Ludzkiego 
 i Środowiska Realizacji Zadań Lotniczych) 

 mgr inż. Wojciech Brzozowski (Partner w BTLA Business Advisors) 

 dr hab. inż. Mirosław Kowalski, prof. ITWL (Dyrektor Instytutu Technicznego 
 Wojsk Lotniczych w Warszawie) 

 mgr inż. Krzysztof Pawełek (Prezes Zarządu Royal Star sp. z o.o.) 

 mgr inż. Jacek Przygoda (Prezes Zarządu Avio Polska sp. z o.o.) 

 mgr inż. Małgorzata Staś (Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego 
 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego) 

 dr hab. inż. Leszek Ułanowicz, prof. ITWL (Instytut Techniczny 
 Wojsk Lotniczych w Warszawie) 

sekretarz: – mgr inż. Dawid Niemiec (RJO9) 

§ 2 
Zadania Rady zostały określone w § 5 ust. 4 Regulaminu Śląskiego Laboratorium Technologii Lotniczych. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


